PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.12.2018

№ 3157
	О признании утратившим силу абзаца восемьдесят шестого приложения                         к постановлению администрации города                 от 29.11.2018 № 2895                           «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского муниципального района»

В целях устранения технической ошибки

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу абзац восемьдесят шестой приложения к постановлению администрации города от 29.11.2018                       № 2895 «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского муниципального района».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                     на правоотношения, возникшие с 29.11.2018.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]